Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8660/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo fazer conserto de valeta para escoamento de água na esquina da Rua: Imaculada Conceição Nº 230, Bairro: Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

 Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, o concerto de valeta para escoamento de água na esquina das Rua: Imaculada Conceição Nº230, Bairro: Dona Regina.

Justificativa:

Munícipes procuraram por este vereador para solicitar o concerto de valeta para escoamento de água aonde vem tendo grande acumulo de água na esquina da Rua: Imaculada Conceição Nº 230, Bairro: Dona Regina. Munícipes relatam que ficam impedidos de transitar na rua com seus veículos, devido grande quantidade de água, aonde vem ocorrendo proliferação de larvas da Dengue (Aedes Aegypti) devido à água parada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de novembro de 2017.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-
[image: ]
739189c1-0ee3-40b7-bd30-02d1ca61499a.png
PROTOCOLO 13926/2017 - 22/11/2017 14:54

image1.png

image2.jpeg